

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

Název veřejné zakázky:	Údržba a opravy komunikací včetně dopravního značení ve vlastnictví statutárního města Třince
Evidenční číslo ve VVZ:	Z2023-033040
Druh veřejné zakázky:	Stavební práce
Režim veřejné zakázky:	Nadlimitní režim
Druh zadávacího řízení:	Užší řízení
Název zadavatele:	Statutární město Třinec
Sídlo zadavatele:	Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
IČO zadavatele:	00297313
Právní forma zadavatele:	801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy
Zastoupení zadavatele:	RNDr. Věra Palkovská, primátorka města
Adresa profilu zadavatele:	https://zakazky.trinecko.cz/profile_display_2.html

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“)

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto:

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1:

Dotaz:

Dobrý den, na základě výzvy k podání nabídek, zveřejněné na profilu zadavatele dne 23.10.2023, bychom Vás tímto chtěli zdvořile požádat o prodloužení lhůty pro podání předmětné nabídky. Lhůta, po kterou zadavatel vyhodnocoval kvalifikaci byla nezvykle dlouhá a oproti tomu lhůta pro podání nabídky je nestandardně krátká. Prosíme tedy zadavatele, aby zvážil naší žádost a lhůtu přiměřeně prodloužil.

Odpověď na dotaz:

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek v souladu s § 59 odst. 3 ZZVZ, a to z důvodu, že zpracování nabídky je časově mnohem méně náročnější než zpracování žádostí o účast. I v souvislosti s vysvětlením, změnou nebo doplněním č. 2 níže se však zadavatel rozhodl lhůtu pro podání nabídek prodloužit (viz níže).

Vysvětlení zadávací dokumentace – „Údržba a opravy komunikací včetně dopravního značení ve vlastnictví statutárního města Třince“

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2:

Dotaz:

V soupisu činností komunikace Třinec Údržba a opravy komunikací stavební část v části 1. Běžná údržba komunikací oddíl 1.3. Údržba svahů a násypů zemního tělesa komunikace v položce č. 4 založení trávníků je nulové množství.

4 Založení trávníků m2 0

Prosím vysvětlíte.

Odpověď na dotaz:

Součástí tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je opravený soupis činností.

Změna soupisu činností

Zadavatel požaduje zpracovat nabídku podle zadávací dokumentace v aktualizovaném znění, tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení.

Zadavatel upozorňuje, že součástí nabídky musí být oceněný soupis činností v aktualizovaném znění, tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení.

Soupis činností v aktualizovaném znění, tj. ve znění ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace, je poskytnut současně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace.

Změna lhůty pro podání nabídek:

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu pro podání nabídek takto:

Lhůta pro podání nabídek končí dne **8. 11. 2023 v 10:00**.

Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění.

V Brně dne 27. 10. 2023

Za statutární město Třinec

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele

Mgr. Dominik Lukács